

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE**

I.D.: 92446832

---

Data publicarii	25.01.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 942,78 RON - 942,78 RON

---

Descriere: LaDORNA Smantana 32% 1 L 8229 24,44 RON 15 buc. 366,60 RON 399,59 RON incl. TVA  
KINDER Felie de Lapte 10 x 28 g 379244 15,37 RON 20 buc. 307,40 RON 365,81 RON incl.  
TVA Bucegi Pate Porc 6 x 300 g 114650 31,77 RON 2 buc. 63,53 RON 69,25 RON incl. TVA  
ETHRAS Gogosari in Otet 2,9 Kg 342740 33,37 RON 2 buc. 66,75 RON 72,76 RON incl. TVA  
METRO Chef Castraveti in Otet calibru 3-6 cm 3,6 Kg 309645 34,35 RON 2 buc. 68,70 RON  
74,88 RON incl. TVA METRO Chef Sfecla Rosie Cuburi 4,2 Kg 248814 34,90 RON 2 buc. 69,80  
RON 76,08 RON incl. TVA

---